- 1 -

普建委〔2021〕53 号

关于协助建设北横通道

长风区域地面诱导系统的函

公投集团公司第三事业部：

 北横通道（西段）在普陀区长风区域泸定路设有一组匝道，

工程自建成通车后，由泸定路入口进入北横通道的车流量较多，

使得云岭东路、同普路、金沙江路东西主干通道的路网结构产生

了一定变化，尤其在泸定路（云岭东路至同普路）儿童医院门口

区域的早晚高峰间歇性拥堵，易产生交通拥堵隐患。为有效引导

社会车辆快速进入北横通道，缓解地面交通拥堵状况，提升社会

服务质量和地区形象，提出如下意见和建议：

一、经分析研究，建议在金沙江路丹巴路西（西向东）、云

岭东路丹巴路西（西向东）各设置一个诱导屏。（具体位置见附

- 2 -

件）屏体和板面规格建议参考相关国家以及上海市地方标准。

二、泸定路所处长风地区范围道路已全部实施道路架空线合

杆工程，如新建诱导系统，应利用合杆或改建现有相关杆体。

三、建成后的诱导系统建议纳入北横通道所辖的管养范畴，

仍由市级管养部门负责管理和维护以及资金保障。

特此函告，请予以支持为盼。

上海市普陀区建设和管理委员会

                       2021年8月6日

抄送：北横通道工程建设指挥部办公室

上海市普陀区建设和管理委员会               2021年 8月 6日印发

- 3 -

附件